From: .  <…………………………………>
Sent: Friday, June 23, 2023 12:04 PM
To: mercado1@anacom.pt; mercado2@anacom.pt; mercadotransito@anacom.pt
Cc: ……………………….
Subject: Consulta Pública ANACOM - Mercados de comunicações eletrónicas de segmentos de

trânsito de circuitos alugados

Exmos. Srs.,

Pese embora não dispormos de competências para apresentação de contributos de teor técnico ao pedido efectuado, o
solicitado pela ANACOM é perꢀnente na medida que se trata de matéria para o equilíbrio e livre concorrência que
beneficia os clientes/cidadãos para um melhor serviço de comunicações domésꢀco e em parꢀcular nas zonas rurais.

Com os melhores cumprimentos,

……………… Tel.: .…………………  ……………………………
..…………………………  Fax: …………………… ………………………

[brazao]
[marca com marca]

[Faro marca como marca]

Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail AVISO LEGAL: Esta mensagem é confidencial
e dirigida apenas ao desꢀnatário. Se a recebeu por erro, solicitamos que o comunique ao remetente e a elimine, assim
como qualquer documento anexo. Não há renúncia à confidencialidade nem a nenhum privilégio devido a erro de
transmissão.
DISCLAIMER: This message is confidenꢀal and intended exclusively for the addressee. If you received this message by
mistake please inform the sender and delete the message and aꢁachments. No confidenꢀality nor any privilege
regarding the informaꢀon is waived or lost by any mistransmission.

1